
 
 
 
 

 
 

DAGSORDEN OØ2SK – LØRDAG 7 Mars 2026 

Lokasjon: NA drammen sine lokaler 
Adresse: Grønland 101,3045 drammen 
Zoom-ID: 9500 00 9500 -  Password: recovery 

 
Kl. 11:30 til 14:30 ALLE ER HJERTELIG VELKOMNE! 

 
1.VALG OMRÅDE ØST 2 SERVICE KOMITÈ 

Alle verv har mulighet for gjenvalg inntil 1 år 

A. Leder  2 års rusfri tid  1 års varighet  Besatt - Ledig okt 2026 
B. Nestleder 1 års rusfri tid  1 års varighet  Besatt - Ledig nov 2026 
C. Kasserer 2 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - Ledig nov 2026 
D. Vara Kasserer 2 års rusfri tid  1 års varighet  Ledig - 
E. Sekretær 2 års rusfri tid  1 års varighet Ledig  - 
F. Vara Sekretær 1 års rusfri tid 1 års varighet Ledig  - 
G. RKM 2 års rusfri tid  1 års varighet Besatt - Ledig nov 2026 
H. Vara RKM 1 års rusfri tid  1 års varighet Ledig -  
I. O.R. Leder 2 års rusfri tid  1 års varighet Ledig  - 
J. Leder Aktivitetskomité 2 års rusfri tid 1 års varighet Ledig - 
   

2.NOMINERING TIL LEDIGE VERV I REGIONEN NORGE 
A. Leder  4 års rusfri tid  2 års varighet Besatt - 
B. Nestleder  3 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - 
C. Kasserer  4 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - 
D. Vara Kasserer 3 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - 
E. Sekretær  3 års rusfri tid  2 års varighet  besatt - 
F. Vara Sekretær 3 års rusfri tid  2 års varighet Besatt - 
G. Delegat  5 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - 
H. Vara Delegat 4 års rusfri tid  2 års varighet  Ledig - 
I. 2. Vara Delegat 2 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - 
J. Litteraturkomité Leder 3 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - 
K. Litteraturkomite kasserer 4 års rusfri tid  2 års varighet  Ledig - 
L. WEB komité Leder 3 års rusfri tid  2 års varighet  besatt - 
M. Telefonkomité Leder 3 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - 
N. Oversettelsekomite Leder 3 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - 
O. FU komité Leder 3 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - 
P. Servicekonferanse Leder 3 års rusfri tid  ad-hoc   Ledig - 
Q. Leder ECCNA  3 års rusfri tid  ad-hoc   Besatt  - 
R. Leder Regionalkonvent 3 års rusfri tid  ad-hoc  Ledig  - 
S.  OR Koordinator 3 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - 
T. OR Koordinator 3 års rusfri tid  2 års varighet  besatt  - 

Varighet for verv i NA`s Regionsservicekomité Norge er 2 år. 



 
 
 
 

 
 

3.SAKER FRA OMRÅDET 
SAK.1 
Forslag om å eventuelt holde en service dag i området. Der kan vi fortelle om service strukturen for nye 
medlemmer og de som ønsker en liten refreshing i hvordan den omvendte triangelen virker. Samt holde en 
workshop eller 2. Dette kan være noe som vi som et område gjør sammen. 
 
SAK.2 – NA Reklame. 
Vi har tidligere snakket om vi skal bruke Kr 50.000,- for NA Reklame på Busser. Område Øst 2 har stilt 
Regionen følgende spørsmål:   
-Område Øst 2 ønsker tilbakemelding på om grupper, regionen, eller andre land har god erfaring med 
reklame på busser.  
-Område Øst 2 ønsker også tilbakemelding på om grupper, regionen, eller andre land har god erfaring med 
annen type reklame. 
 
RKM presenterer tilbakemeldinger og erfaringer fra Regions møtet. Det tas deretter en beslutning på veien 
videre. 
 
 
 

4.SAKER FRA REGIONEN 
 
 
SAK.1 – Sak fra ad-hoc komite for oppdatering av retningslinjer: Forslag til oppdaterte retningslinjer, 
inkludert om reisegodtgjørelse for regionen.  
 
Sak fra forrige Område møte som vi valgte å ta videre etter ønske noe mer detaljert informasjon i forhold 
til hva som er endret.  Det er ønske om fortløpende innspill, så er det noen som har innspill, så kan det 
sendes til RKM fortløpende fra gruppene på e-post : rkm@oo2sk.org 
 
Det blir endelig godkjenning av forslag på retningslinjer  på neste regions møte som er juni 2026. 
 
Info: 
I hovedsak ryddet i, formatert på en skikkelig måte, oppdatert etter vedtak i vedtaksloggen, økonomiske 
retningslinjer er tatt inn som vedtatt på forrige regions møte, og lagt til noen rettigheter for kasserere for å 
etterprøve reiseregninger. 
 
De største forskjellene knytter seg til tjenesteperioder, sammensetningen av komiteer, digitalisering og 
økonomiske rammer.  
 
Her er de viktigste endringene:  
1. Endring i tjenesteperioder og roller for delegater * *Tjenesteperiode for delegat:* I forslaget er 
tjenesteperioden for regionsdelegaten utvidet til *3 år* fra og med 2026 for å tilpasses syklusen til 
Verdenskonferansen (WSC). I 2022-retningslinjene var denne perioden satt til 2 år. * *Fjerning av verv:* 
Rollen som *"2. vara-regionsdelegat"*, som fantes i 2022-retningslinjene, er utelatt i det nye forslaget.  



 
 
 
 

 
 

 
2. Utvidelse av Tjenestekomiteen * *Sammensetning:* Tjenestekomiteen (den administrative ledelsen) er 
utvidet i forslaget. Den består nå av *seks verv*: leder, nestleder, sekretær, kasserer, varasekretær og 
varakasserer. I 2022-versjonen var det kun de fire førstnevnte som utgjorde tjenestekomiteen. * *Styret og 
Brønnøysundregisteret:* Forslaget inneholder en ny spesifisering av *Styret* for registrering i Samordnet 
registermelding (Brønnøysundregisteret). Dette styret består av styreleder, styremedlem og 
kontaktperson, og det presiseres at disse rollene er frivillige og ikke pålagt et spesifikt tjenesteverv.  
 
3. Full digitalisering og møteform * *Microsoft M365 og Teams:* Forslaget formaliserer bruken av 
*Microsoft M365 (Teams)* som felles plattform for all kommunikasjon, dokumentlagring og møter. Dette 
var ikke spesifisert i 2022-retningslinjene. * *Online deltakelse:* Det åpnes nå eksplisitt for at nominerte 
til verv kan møte *digitalt* på regionsmøtet der valget finner sted. I 2022 ble det kun stilt krav om at de 
måtte møte.  
 
4. Økonomiske endringer * *Overføring av midler (Prudent Reserve):* Grensen for når overskytende 
midler skal sendes videre i tjenestestrukturen (til NAWS og EDM) er økt fra *125 000 kr* i 2022 til *150 
000 kr* i forslaget. * *Reiseregler:* Forslaget har mer detaljerte regler for *diett og overnatting*. Det 
presiseres blant annet at diett utbetales per hele døgn (ikke påbegynt), og det oppfordres aktivt til 
romdeling for å spare kostnader. Det er også lagt til konkrete eksempler på hva regionen dekker for 
henholdsvis regionsmøter og sonale møter (EDM).  
 
5. Rutiner for rapportering og dagsorden * *Samledokument:* Forslaget krever at alle skriftlige rapporter 
skal leveres senest to uker før møtet i et *samledokument*. 2022-retningslinjene nevnte at rapporter ble 
gitt muntlig under møtet og vedlagt referatet i etterkant. * *Frist for dagsorden:* Fristen for utsendelse av 
foreløpig dagsorden er utvidet til *8 uker* før regionsmøtet i det nye forslaget, mot 6 uker i 2022-
versjonen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I kjærlig tjeneste Administrative tjenere Område Øst 2 Service komité 


